
Portaria n°043/2024, 
de 20 de agosto de 2024.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

 
RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear a Prof. Leilane Vieira de Souza como Coordenadora Adjunta do Curso de
Psicologia, da  Uniplac, com 40 horas semanais, até 30 de agosto de 2024. 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Kaio Henrique Coelho do Amarante 
Reitor


